
Uníversídad 
Nacional de f sludios 
de Cordoba ~iii AMOS Avanzados 

EXPEDIENTE No 0049365/2012 

El pedido de equivalencia formulado por Armando Gualberte MAYOR, 
DNI No 1 6.1 59.372, alumno del Doctorado en Ciencia Polltica; y 

CONSIDERANDO 

Que la Dra. idario Susano BONEñTO, directora de la carrera, se ha 
expedido favorablemente para o! orgar es tu equivalencis: 

Por ello: 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

Artículo lo: Reconocer a Armando Gualberto MAYOR, DNI No 16.1 59.372 lo 
materia Representación Política e introducción a los Sistemas 
Electorales. dictodo por el Profesor Dr. Miguel de Luco. en lo 
Escuela de Politica y Gobierna de la Universidad Nacional de San  
Martín, entre los meses de septiembre y diciembre de 2010, con 
una durociin de 36 (treinta y seis) horas, obteniendo uno 
calificaci~n final de 10 [diez) puntos. en uno escala de 1 o 10; 
como materia optativo del Plan de Estudios del Doctorado en 
Ciencia Política. 

Arfícula 2': Asientese en el Registro de Resoluciones. comuníquese a Despacho 
de Alumnos del CEA, o1 interesado y archivese. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A ,  A VEINTISEIS D ~ A S  DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE DOS MIL DOCE. 

1 

~ 1 , ~ C C C W  , 

í;/a.' ALICIA SERVETTQ 
ni R E C T O R A  

~ s n t r o ' d e  Ettudlo* Avnnndos 
UnlvunldaO Racional d i  Cbrdnaa 

Av V@lez Sarsfield 153 - 5000 Cdrdoba - Repiibliw Argentina 
Tel (54357 ) 433-2086 1 2088 - Fax (54-35?) 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc edu ar 


